СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельниковский муниципальный район

Волгоградская область
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ

от «01» марта  2016 г.                                                               № 51/62

           О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нагавского
сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской
области от 25.12.2015 г. № 45/56 «О принятии от органа местного самоуправления
Котельниковского муниципального района Волгоградской области осуществления
части его полномочий по решению вопросов местного значения»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Волгоградской области от 03.12.2015 г. № 204-ОД «О перераспределении полномочий
между органами местного самоуправления муниципальных образований
Волгоградской области и органами государственной власти Волгоградской области по
организации в границах муниципальных образований Волгоградской области
газоснабжения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской
Федерации», Законом Волгоградской области от 28.12.2015 г. № 223-ОД «О
перераспределении полномочий между органами местного самоуправления
муниципальных образований Волгоградской области и органами государственной
власти Волгоградской области по организации в границах муниципальных образований
Волгоградской области электроснабжения в пределах полномочий, установленных
законодательством Российской Федерации», Уставом Нагавского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области Совет народных
депутатов Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области решил:

     1.Внести в решение Совета народных депутатов Нагавского сельского
поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области от
25.12.2015 г. № 45/56 «О принятии от органа местного самоуправления
Котельниковского муниципального района Волгоградской области осуществления
части его полномочий по решению вопросов местного значения» следующие
изменения:
     в абзаце 2 пункта 1 решения слова «электро-» и «газо-»  исключить.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется
на отношения, возникшие с 01.01.2016г.

Глава Нагавского
сельского поселения                                             П.А.Алпатов